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1 1000 BOUGON Timothee - VERSAILLES (c.e. versaillais) vt 1
21: 22/2

1284

17: 15/9

782

7: 11/13

533

14: 19/5

1618

8: 14/10

1160

3: 12/12

1047

12: 21/3

2372

11: 21/3

2390

2: 13/11

1736

4: 17/7

1875

9: 12/12

704

13: 17/7

1400

16: 15/9

801

2 992 COUTURIER Romain - VERSAILLES (c.e. versaillais) vt 2
17: 17/7

973

21: 20/4

945

14: 20/4

1851

15: 17/7

1267

7: 13/11

1050

16: 15/9

801

11: 17/7

1416

12: 

13/11

1: 11/13

889

3: 16/8

1929

4: 20/4

2734

10: 16/8

1297

6: 16/8

1486

3 809 CARADANT Frederic - BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)vt 3
9: 17/7

1451

5: 13/11

1120

4: 14/10

1359

11: 8/16

329

15: 18/6

1425

1: 12/12

1294

7: 14/10

1160

8: 13/11

1050

12: 22/2

2786

2: 8/16

614

13: 

11/13

14: 

11/13

17: 16/8

870

4 703 MAHE Jean-Pierre - VERSAILLES (c.e. versaillais) vt 4
12: 

10/14

6: 19/5

2118

3: 10/14

639

16: 16/8

892

14: 9/15

333

8: 11/13

533

17: 18/6

1095

7: 16/8

1431

11: 22/2

2807

1: 7/17

545

2: 4/20

357

23: 16/8

486

5: 12/12

828

5 640 GUELDRY Aurelien - VERSAILLES (c.e. versaillais) vt 5
10: 8/16

337

3: 11/13

719

6: 10/14

492

17: 8/16

226

18: 17/7

872

13: 

14/10

20: 19/5

996

16: 17/7

997

14: 

13/11

8: 12/12

776

12: 15/9

1129

11: 20/4

2065

4: 12/12

910

6 623 LAUMET Eric - BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)vt 6
25: 

14/10

4: 5/19

293

5: 14/10

1237

10: 

14/10

27: 19/5

493

9: 15/9

1166

16: 18/6

1122

17: 19/5

1241

8: 13/11

1050

7: 9/15

420

11: 13/11

929

12: 15/9

1129

2: 8/16

614

7 600 BAILLY Maxime - BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)7
15: 

14/10

11: 

10/14

1: 13/11

1750

22: 23/1

1406

2: 11/13

882

12: 

11/13

3: 10/14

639

4: 8/16

435

20: 19/5

996

6: 15/9

1335

18: 

13/11

8: 9/15

420

9: 10/14

429

7 600 NOSWORTHY Oscar - MONTEUX 8
11: 11/13

472

14: 

11/13

22: 21/3

999

12: 9/15

369

1: 10/14

789

4: 13/11

1230

13: 15/9

1125

3: 11/13

719

6: 11/13

554

5: 12/12

828

10: 16/8

1297

7: 15/9

1286

24: 19/5

581

9 544 BRIARD Jean-Louis - VERSAILLES (c.e. versaillais) vt 9
3: 7/17

441

10: 

14/10

17: 

12/12

21: 15/9

521

16: 

13/11

6: 9/15

436

15: 7/17

259

14: 17/7

1269

18: 17/7

872

12: 

12/12

1: 12/12

1294

20: 

14/10

7: 14/10

1160

9 544 JOURDAN Christophe - RAMBOUILLET (cercle d'escrime de rambouillet)vt 10
5: 16/8

1526

9: 10/14

429

21: 17/7

648

6: 10/14

492

26: 

20/4

27: 

22/2

14: 

13/11

25: 16/8

405

15: 

11/13

13: 15/9

1125

8: 8/16

371

2: 8/16

614

12: 17/7

1405

11 531 HENRY Pierre-Emmanuel - VERSAILLES (c.e. versaillais) 11
8: 13/11

1050

7: 14/10

1160

15: 

14/10

3: 16/8

1929

12: 

11/13

17: 18/6

1095

2: 7/17

541

1: 3/21

308

4: 2/22

182

14: 9/15

333

6: 11/13

554

5: 4/20

230

13: 

12/12

12 527 DESMEDT Bernard - ST NOM LA BRETECHE (u.s. st nom la breteche)vt 12
4: 14/10

1359

24: 

22/2

25: 19/5

578

8: 15/9

1286

11: 13/11

929

7: 13/11

1050

1: 3/21

308

2: 11/13

882

3: 2/22

210

9: 12/12

704

5: 9/15

448

6: 9/15

436

10: 7/17

297

13 525 MARIOLLE Christine - PARIS (cercle militaire paris)

D
-v

t

13
19: 17/7

811

25: 18/6

510

28: 

22/2

24: 21/3

770

22: 18/6

666

5: 10/14

505

8: 9/15

420

15: 15/9

1018

17: 18/6

1095

10: 9/15

381

3: 13/11

1416

1: 7/17

545

11: 

12/12

14 476 BASTIDE Emilien - CONFLANS STE HONORINE (triel escrime)14
22: 

10/14

8: 13/11

1050

2: 4/20

357

1: 5/19

417

4: 15/9

1506

28: 

20/4

10: 

11/13

9: 7/17

297

5: 11/13

569

11: 15/9

1138

16: 

12/12

3: 13/11

1416

15: 5/19

198

15 475 VON SCHALKE Roberto - RAMBOUILLET (cercle d'escrime de rambouillet)15
7: 10/14

474

22: 17/7

592

11: 

10/14

2: 7/17

541

3: 6/18

387

26: 18/6

492

9: 17/7

1451

13: 9/15

368

10: 

13/11

28: 17/7

267

24: 

14/10

19: 

14/10

14: 19/5

1618

16 374 SUZANNE Aurore - CLICHY (clichy escrime) D 16
27: 17/7

387

23: 17/7

544

20: 

14/10

4: 8/16

435

9: 11/13

484

2: 9/15

694

6: 6/18

298

5: 7/17

349

19: 

14/10

18: 

11/13

14: 

12/12

26: 21/3

738

1: 9/15

700

17 365 MILLOUR Ehouarn - LE MESNIL ST DENIS (a.s. le mesnil st denis)vt 17
2: 7/17

541

1: 9/15

700

9: 12/12

704

5: 16/8

1526

23: 19/5

694

11: 6/18

254

4: 6/18

336

6: 5/19

260

13: 6/18

251

26: 

14/10

28: 17/7

267

27: 

12/12

3: 8/16

501

18 327 BUCHET Elisabeth - PARIS (cercle militaire paris) D 18
28: 19/5

340

26: 

14/10

24: 

13/11

27: 19/5

493

5: 7/17

349

22: 18/6

666

19: 

12/12

23: 17/7

544

9: 7/17

297

16: 

13/11

7: 11/13

533

21: 18/6

729

20: 

11/13

19 304 LIGOUZAT Pascale - PALAISEAU (u.s. palaiseau)

D
-v

t

19
13: 7/17

286

28: 17/7

267

27: 17/7

387

26: 

13/11

24: 15/9

366

25: 

20/4

18: 

12/12

22: 15/9

476

16: 

10/14

20: 19/5

996

23: 16/8

486

15: 

10/14

21: 8/16

150

20 293 JOUIN Candice - CONFLANS STE HONORINE (triel escrime)D 20
26: 15/9

351

27: 16/8

346

16: 

10/14

28: 21/3

450

25: 

12/12

23: 

10/14

5: 5/19

267

21: 20/4

945

7: 5/19

250

19: 5/19

127

22: 

20/4

9: 10/14

429

18: 

13/11

21 243 LAURENT Maxence - BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)21
1: 2/22

259

2: 4/20

357

10: 7/17

297

9: 9/15

381

28: 18/6

300

24: 18/6

513

25: 

12/12

20: 

4/20

23: 

14/10

22: 

12/12

27: 17/7

387

18: 6/18

156

19: 16/8

725

22 222 LONGO Erwann - VERSAILLES (c.e. versaillais) 22
14: 

14/10

15: 7/17

259

8: 3/21

185

7: 1/23

129

13: 6/18

251

18: 6/18

156

23: 17/7

544

19: 9/15

213

25: 15/9

364

21: 

12/12

20: 

4/20

24: 15/9

366

26: 

12/12

23 204 PERUZZI Mathilde - AVIGNON (as. escrime avignonnaise) D 23
24: 

14/10

16: 7/17

204

26: 15/9

351

25: 17/7

453

17: 5/19

152

20: 

14/10

22: 7/17

121

18: 7/17

178

21: 

10/14

27: 

12/12

19: 8/16

188

4: 8/16

435

28: 19/5

340

résultats des matchs: num_adversaire, touches, points
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résultats des matchs: num_adversaire, touches, points

24 171 BOUCHE Melanie - VERSAILLES (c.e. versaillais) D 24
23: 

10/14

12: 2/22

137

18: 

11/13

13: 3/21

162

19: 9/15

213

21: 6/18

116

26: 15/9

351

28: 17/7

267

27: 

11/13

25: 18/6

510

15: 

10/14

22: 9/15

155

8: 5/19

250

25 170 VIDOT Lucie - VERSAILLES (c.e. versaillais) D 25
6: 10/14

492

13: 6/18

251

12: 5/19

220

23: 7/17

111

20: 

12/12

19: 4/20

109

21: 

12/12

10: 8/16

337

22: 9/15

155

24: 6/18

82

26: 

12/12

28: 

12/12

27: 15/9

311

26 164 GRAND Nathalie - VERSAILLES (c.e. versaillais) D 26
20: 9/15

205

18: 

10/14

23: 9/15

143

19: 

11/13

10: 4/20

196

15: 6/18

227

24: 9/15

120

27: 18/6

435

28: 16/8

238

17: 

10/14

25: 

12/12

16: 3/21

115

22: 

12/12

27 145 MOULIN Cecile - VERSAILLES (c.e. versaillais) D 27
16: 7/17

204

20: 8/16

181

19: 7/17

166

18: 5/19

136

6: 5/19

260

10: 2/22

141

28: 15/9

214

26: 6/18

78

24: 

13/11

23: 

12/12

21: 7/17

133

17: 

12/12

25: 9/15

119

28 100 COUTURIER Celyne - VERSAILLES (c.e. versaillais)

D
-v

t

28
18: 5/19

136

19: 7/17

166

13: 2/22

136

20: 3/21

90

21: 6/18

116

14: 4/20

171

27: 9/15

102

24: 7/17

93

26: 8/16

102

15: 7/17

259

17: 7/17

199

25: 

12/12

23: 5/19

85
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 Les Joutes de Versailles 2022

BOUGON Timothee Hvt1 1 13 12 17 11 14 12 21 21 17 19 15 15 22

COUTURIER Romain Hvt1 2 11 16 20 16 13 16 17 13 20 17 15 17 20

CARADANT Frederic Hvt2 3 12 8 14 13 14 13 17 8 22 11 11 18 16

MAHE Jean-Pierre Hvt3 4 7 4 10 12 19 16 11 22 10 9 16 18 16

GUELDRY Aurelien Hvt1 5 11 12 10 12 8 20 15 14 13 17 8 17 19

LAUMET Eric Hvt2 6 8 5 14 9 13 15 14 13 15 18 19 14 19

BAILLY Maxime Hsn 7 13 11 10 8 15 9 10 10 11 14 13 19 23

NOSWORTHY Oscar Hsn 8 10 11 13 12 11 15 16 11 9 15 11 21 19

BRIARD Jean-Louis Hvt1 9 12 7 9 14 14 12 17 7 13 12 17 14 15

JOURDAN Christophe Hvt1 10 8 16 10 8 10 17 15 13 11 17 16 20 22

HENRY Pierre-Emmanuel Hsn 11 3 7 16 2 4 11 14 13 11 12 9 14 18

DESMEDT Bernard Hvt4 12 3 11 2 14 9 9 13 15 12 7 13 22 19

MARIOLLE Christine Dvt2 13 7 13 10 9 9 12 15 18 17 18 21 18 22MARIOLLE Christine Dvt2 13 7 13 10 9 9 12 15 18 17 18 21 18 22

BASTIDE Emilien Hsn 14 5 4 13 15 11 13 7 11 15 5 12 10 20

VON SCHALKE Roberto Hsn 15 7 6 10 17 13 10 9 19 14 17 14 18 17

SUZANNE Aurore Dsn 16 9 9 8 7 6 11 12 11 14 14 17 21 17

MILLOUR Ehouarn Hvt1 17 9 7 8 6 16 5 12 6 6 19 14 12 17

BUCHET Elisabeth Dsn 18 7 11 7 13 12 11 18 18 17 13 14 19 19

LIGOUZAT Pascale Dvt3 19 7 10 10 12 19 8 15 16 15 20 13 17 17

JOUIN Candice Dsn 20 5 5 10 10 13 5 20 20 10 12 15 16 21

LAURENT Maxence Hsn 21 2 4 9 7 6 16 4 12 14 18 12 17 18

LONGO Erwann Hsn 22 1 3 6 14 7 6 9 4 12 17 15 15 12

PERUZZI Mathilde Dsn 23 8 7 5 7 8 14 10 7 14 17 15 12 19

BOUCHE Melanie Dsn 24 5 2 3 10 11 9 6 9 10 18 15 11 17

VIDOT Lucie Dm17 25 10 8 5 6 4 12 12 9 7 6 12 15 12

GRAND Nathalie Dsn 26 4 6 3 10 10 11 9 12 9 9 12 18 16

MOULIN Cecile Dsn 27 5 2 7 12 5 7 8 7 12 13 9 6 15

COUTURIER Celyne Dvt1 28 2 4 7 7 5 7 3 6 5 7 12 8 9
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BOUGON Timothee 1 1000 21 22 1284 17 15 782 7 11 533 14 19 1618 8 14 1160 3 12 1047 12 21 2372 11 21 2390 2 13 1736 4 17 1875 9 12 704 13 17 1400 16 15 801

COUTURIER Romain 2 992 17 17 973 21 20 945 14 20 1851 15 17 1267 7 13 1050 16 15 801 11 17 1416 12 13 922 1 11 889 3 16 1929 4 20 2734 10 16 1297 6 16 1486

CARADANT Frederic 3 809 9 17 1451 5 13 1120 4 14 1359 11 8 329 15 18 1425 1 12 1294 7 14 1160 8 13 1050 12 22 2786 2 8 614 13 11 467 14 11 423 17 16 870

MAHE Jean-Pierre 4 703 12 10 416 6 19 2118 3 10 639 16 16 892 14 9 333 8 11 533 17 18 1095 7 16 1431 11 22 2807 1 7 545 2 4 357 23 16 486 5 12 828

GUELDRY Aurelien 5 640 10 8 337 3 11 719 6 10 492 17 8 226 18 17 872 13 14 1015 20 19 996 16 17 997 14 13 833 8 12 776 12 15 1129 11 20 2065 4 12 910

LAUMET Eric 6 623 25 14 329 4 5 293 5 14 1237 10 14 1052 27 19 493 9 15 1166 16 18 1122 17 19 1241 8 13 1050 7 9 420 11 13 929 12 15 1129 2 8 614

BAILLY Maxime 7 600 15 14 918 11 10 419 1 13 1750 22 23 1406 2 11 882 12 11 468 3 10 639 4 8 435 20 19 996 6 15 1335 18 13 572 8 9 420 9 10 429

NOSWORTHY Oscar 8 600 11 11 472 14 11 423 22 21 999 12 9 369 1 10 789 4 13 1230 13 15 1125 3 11 719 6 11 554 5 12 828 10 16 1297 7 15 1286 24 19 581

BRIARD Jean-Louis 9 544 3 7 441 10 14 1052 17 12 472 21 15 521 16 13 655 6 9 436 15 7 259 14 17 1269 18 17 872 12 12 682 1 12 1294 20 14 566 7 14 1160

JOURDAN Christophe 10 544 5 16 1526 9 10 429 21 17 648 6 10 492 26 20 638 27 22 766 14 13 833 25 16 405 15 11 422 13 15 1125 8 8 371 2 8 614 12 17 1405

HENRY Pierre-Emmanuel 11 531 8 13 1050 7 14 1160 15 14 918 3 16 1929 12 11 468 17 18 1095 2 7 541 1 3 308 4 2 182 14 9 333 6 11 554 5 4 230 13 12 679

DESMEDT Bernard 12 527 4 14 1359 24 22 904 25 19 578 8 15 1286 11 13 929 7 13 1050 1 3 308 2 11 882 3 2 210 9 12 704 5 9 448 6 9 436 10 7 297

MARIOLLE Christine 13 525 19 17 811 25 18 510 28 22 529 24 21 770 22 18 666 5 10 505 8 9 420 15 15 1018 17 18 1095 10 9 381 3 13 1416 1 7 545 11 12 687

BASTIDE Emilien 14 476 22 10 175 8 13 1050 2 4 357 1 5 417 4 15 1506 28 20 389 10 11 484 9 7 297 5 11 569 11 15 1138 16 12 484 3 13 1416 15 5 198

VON SCHALKE Roberto 15 475 7 10 474 22 17 592 11 10 419 2 7 541 3 6 387 26 18 492 9 17 1451 13 9 368 10 13 952 28 17 267 24 14 331 19 14 588 14 19 1618

SUZANNE Aurore 16 374 27 17 387 23 17 544 20 14 566 4 8 435 9 11 484 2 9 694 6 6 298 5 7 349 19 14 588 18 11 291 14 12 616 26 21 738 1 9 700

MILLOUR Ehouarn 17 365 2 7 541 1 9 700 9 12 704 5 16 1526 23 19 694 11 6 254 4 6 336 6 5 260 13 6 251 26 14 317 28 17 267 27 12 188 3 8 501

BUCHET Elisabeth 18 327 28 19 340 26 14 317 24 13 299 27 19 493 5 7 349 22 18 666 19 12 393 23 17 544 9 7 297 16 13 655 7 11 533 21 18 729 20 11 260

LIGOUZAT Pascale 19 304 13 7 286 28 17 267 27 17 387 26 13 287 24 15 366 25 20 661 18 12 423 22 15 476 16 10 295 20 19 996 23 16 486 15 10 375 21 8 150

JOUIN Candice 20 293 26 15 351 27 16 346 16 10 295 28 21 450 25 12 220 23 10 161 5 5 267 21 20 945 7 5 250 19 5 127 22 20 863 9 10 429 18 13 572

LAURENT Maxence 21 243 1 2 259 2 4 357 10 7 297 9 9 381 28 18 300 24 18 513 25 12 220 20 4 105 23 14 394 22 12 287 27 17 387 18 6 156 19 16 725

LONGO Erwann 22 222 14 14 920 15 7 259 8 3 185 7 1 129 13 6 251 18 6 156 23 17 544 19 9 213 25 15 364 21 12 314 20 4 105 24 15 366 26 12 212

PERUZZI Mathilde 23 204 24 14 331 16 7 204 26 15 351 25 17 453 17 5 152 20 14 566 22 7 121 18 7 178 21 10 192 27 12 188 19 8 188 4 8 435 28 19 340

BOUCHE Melanie 24 171 23 10 161 12 2 137 18 11 291 13 3 162 19 9 213 21 6 116 26 15 351 28 17 267 27 11 129 25 18 510 15 10 375 22 9 155 8 5 250

VIDOT Lucie 25 170 6 10 492 13 6 251 12 5 220 23 7 111 20 12 379 19 4 109 21 12 314 10 8 337 22 9 155 24 6 81,8 26 12 212 28 12 129 27 15 311

GRAND Nathalie 26 164 20 9 205 18 10 258 23 9 143 19 11 270 10 4 196 15 6 227 24 9 120 27 18 435 28 16 238 17 10 288 25 12 220 16 3 115 22 12 287

MOULIN Cecile 27 145 16 7 204 20 8 181 19 7 166 18 5 136 6 5 260 10 2 141 28 15 214 26 6 78,4 24 13 299 23 12 264 21 7 133 17 12 472 25 9 119

COUTURIER Celyne 28 100 18 5 136 19 7 166 13 2 136 20 3 90,2 21 6 116 14 4 171 27 9 102 24 7 93,3 26 8 102 15 7 259 17 7 199 25 12 220 23 5 85

Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10 Tour 11 Tour 12 Tour 13
de 14:09 de 14:30 de 14:40 de 14:49 de 15:19 de 15:29 de 15:39 de 15:52 de 16:06 de 16:20 de 16:34 de 16:47 de 17:02
  à 14:39   à 14:49   à 15:13   à 15:24   à 15:39   à 15:54   à 17:34  à 16:06   à 16:24   à 16:37   à 16:50   à 17:01   à 17:17



 Les Joutes de Versailles 2022

nombre d'inscrits 28

nom N° naissance categ lots tour tag heure club nom du club

PERUZZI Mathilde 5 26/03/1993 Dsn 1 13:34 84026 AVIGNON (as. escrime avignonnaise)
BAILLY Maxime 20 05/12/2000 Hsn 3ème non versaillais 1 13:46 92142 BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)
LAURENT Maxence 19 01/07/1985 Hsn 1 13:46 92142 BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)
CARADANT Frederic 12 28/05/1969 Hvt2 1er non versaillais 1 13:38 92142 BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)
LAUMET Eric 13 15/04/1965 Hvt2 2ème non versaillais 1 13:38 92142 BOULOGNE BILLANCOURT (ac boulogne billancourt)
SUZANNE Aurore 24 19/07/1990 Dsn 2ème dame 1 13:49 92004 CLICHY (clichy escrime)
JOUIN Candice 18 16/06/1995 Dsn 1 13:45 78097 CONFLANS STE HONORINE
BASTIDE Emilien 26 03/03/1990 Hsn 1 13:51 78097 CONFLANS STE HONORINE
MILLOUR Ehouarn 28 03/03/1973 Hvt1 1 13:54 78092 LE MESNIL ST DENIS (a.s. le mesnil st denis)
NOSWORTHY Oscar 21 18/05/1992 Hsn 3ème non versaillais 1 13:48 84432 MONTEUX
LIGOUZAT Pascale 11 26/08/1959 Dvt3 1 13:38 91127 PALAISEAU (u.s. palaiseau)LIGOUZAT Pascale 11 26/08/1959 Dvt3 1 13:38 91127 PALAISEAU (u.s. palaiseau)
BUCHET Elisabeth 9 17/04/1984 Dsn 3ème dame 1 13:35 75037 PARIS (cercle militaire paris)
MARIOLLE Christine 17 17/06/1970 Dvt2 1ère dame 1 13:44 75037 PARIS (cercle militaire paris)
VON SCHALKE Roberto 25 21/12/1998 Hsn 1 13:50 78263 RAMBOUILLET (cercle d'escrime de rambouillet)
JOURDAN Christophe 23 12/03/1973 Hvt1 Prix du hasard 1 13:49 78263 RAMBOUILLET (cercle d'escrime de rambouillet)
DESMEDT Bernard 16 15/09/1948 Hvt4 1 13:43 78232 ST NOM LA BRETECHE (u.s. st nom la breteche)
VIDOT Lucie 15 19/10/2005 Dm17 plus jeune 1 13:42 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
HENRY Pierre-Emmanuel 14 11/01/1998 Hsn 1 13:40 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
LONGO Erwann 8 30/06/1995 Hsn 1 13:35 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
BOUCHE Melanie 6 09/12/1993 Dsn 1 13:34 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
GRAND Nathalie 27 19/02/1993 Dsn 1 13:52 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
MOULIN Cecile 7 13/01/1993 Dsn 1 13:35 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
BOUGON Timothee 1 29/01/1982 Hvt1 Vainqueur 1 13:32 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
COUTURIER Romain 3 26/08/1980 Hvt1 1 13:32 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
COUTURIER Celyne 2 17/03/1980 Dvt1 1 13:32 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
GUELDRY Aurelien 4 25/07/1974 Hvt1 meilleure progression 1 13:33 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
BRIARD Jean-Louis 22 23/09/1973 Hvt1 1 13:49 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
MAHE Jean-Pierre 10 17/09/1953 Hvt3 1 13:36 78108 VERSAILLES (c.e. versaillais)
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